2022年５月10日

各 位

会 社 名  株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ

代表者名 代表取締役社長 増田 至克

（コード番号：4636 東証プライム）

問合せ先 財務部部長 関根 秀明

（TEL.03-3963-0511）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 10 日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を決議（内定）いた

しましたのでお知らせします。

 なお、本異動は2022年6月24日に開催予定の第80回定時株主総会において、ならびに役職の異

動はその後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2022年６月24日付）

（１）新任取締役候補（監査等委員であるものを除く。）

取締役    関根 秀明（現 財務部部長）

社外取締役  葉山 彩蘭（現 淑徳大学経営学部経営学科 教授）

社外取締役  岩本 信徹（現 株式会社Sedibus Corporate Advisory 代表取締役）

（２）新任監査等委員である取締役候補

社外取締役  木村 英明（現 四谷東法律事務所 弁護士）

（３）退任予定取締役（監査等委員であるものを除く。）

   常務取締役  吉村 彰（常勤顧問に就任予定）

   社外取締役  磯貝 厚太

（４）退任予定監査等委員である取締役

   社外取締役  木田 卓寿

２．取締役の役職の異動（2022年６月24日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

中間 和彦 常務取締役
取締役

インキ事業統括本部統括本部長

髙見沢 昭裕

取締役

インキ事業統括本部統括本部長

兼海外インキ営業統括部統括部長

取締役

インキ事業統括本部海外インキ

営業統括部統括部長

以 上